Są z wolnej ręki do sprzedania, pod korzystnymi warunkami, o których dowiedzieć się można na miejscu, lub u Właściciela mieszkającego w Turowie, adresując przez Radzyń.

Zgubiono **WEXEL** na rnr. 180, z podpisem Star: Heszel Lemberger, z m. Włodawy, Powiatu Radzyńskiego, Gub: Lubelskiej, z datą 9 (21) Stycznia 1853 r., na zlecenie Star: Berka Warhaftig, z m. Terespolu, Pow: Bialskiego, Gub: Lubelskiej. Uprasza się o oddanie, do tegoż Warhaftiga, w Terespolu.

W mieście Pińczowie, Guber: Radomskiej, Pow: Stopnickim, mającym przeszło 5,000 ludności, jest do wydzierżawienia, z wolnej ręki **PROPINACJA**, poczynając od dnia 1go Stycznia 1856 r., na lat trzy.

Wiadomość u Właściciela na miejscu.

**NIERUCHOMOŚĆ** w Warszawie, przy ulicy Chłodnej pod Nrem 911 położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, zaczynając od summy rub. gr. 5,880, w Trybunale Cyw: w Warszawie, Wydziale 1m odbyć się mająca, dnia 24 Października (5 Listopada), 1855 r., o godzinie 10ej z rana. Vadium rs. 1,500. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Kancelarji Wydziału 1go Trybunału, i u Andrzeja Brzezińskiego Patrona w Warszawie, przy ulicy Sto Jerskiej, pod Nr 1775.

## KANTOR

Guwernerów i Guwernantek A. Zaleskiej.